● 弊社、⽯英管遠⾚外線ヒーターQIRシリーズ・セラミック遠⾚外線ヒーターFIRシリーズ⽤の標準反射笠です。
● 反射笠には、ステンレスホルダーが付属しています。
● ヒーターの照射⼨法に応じた笠⻑となります。
下記の例のように組込予定のヒーターの照射⼨法がそのまま反射笠の型式になります。
例）組込予定のヒーター︓⽯英管遠⾚外線ヒーター 200V0.5kW照射230mm（型式＝QIR-200-0500-0230）
  対応する反射笠の型式︓REF-0230
● こちらは反射笠のみの型番になります。
ヒーターとセットでのお求めの際は、「お求めのヒーターの型番」＋「-REF」にてご注⽂ください。
● 下表以外の⼨法を指定される場合は、照射⼨法、笠⻑、取付ネジピッチ、ネジサイズなどをお知らせください。
● ヒーター端⼦部を笠の内側に収める場合も、指定の際にお知らせください。
● 他社製ヒーターに設置希望の⽅も同様に各部の詳細⼨法をお知らせください。
MINAMOTOELECTRICco.,ltd.   https://www.minamotoelectric.co.jp/
空気加熱ヒーター
遠⾚外線ヒーター⽤反射笠 REF
特 徴
注意事項
選定のポイント
外 観・⼨ 法
仕 様
ヒーター照射⼨法
(mm)
笠⻑⼨法
(mm)
B C
REF-0230 230 310
REF-0330 330 410
REF-0430 430 510
REF-0530 530 610
REF-0630 630 710
REF-0730 730 810
REF-0830 830 910
REF-0930 930 1010
型 式
【取扱い上の注意】
●各種規格品として製作しておりますので、
 機器を設計する上で参考にしてください。
●振動性のある場所での使⽤は避けてくだ
 さい。
●表中に記載されてない製品に関しまして
 は基本的に製作不可になります。
G-2